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I ove godine i ovoga travnja, za sve one koji vole 
izazove, za neustrašive u glazbi i umjetnosti 
počinje još jedan međunarodni festival 
suvremene glazbe 28. Muzički biennale 
Zagreb koji svako drugo ili neparno proljeće 
razmiče zastore, otvara vrata i prozore za 
slobodan pogled i dodir novog u glazbi! 

S ponosom predstavljamo program 
ovogodišnjeg Biennala u Lisinskom, a  
posebno ističemo prvu izvedbu fantastične 
opere Borisa Papandopula:Madame Buffault. 

Ne propustite poslušati i pogledati još jednu 
spektakularnu izvedbu našega mladoga 
naraštaja umjetnika, studenata zagrebačkih 
umjetničkih akademija, koji već počinju graditi 
budućnost hrvatske glazbene kulture.

Naravno i izazovi drugih programa na našim 
pozornicama, izvan Muzičkog biennala Zagreb, 
neće biti ništa manje uzbudljivi!

U travanjskome kalendaru Lisinskog, 
rascvjetali su se neprocijenjivi doživljaji i svi 
mirišu na uspjeh.

Pripremamo i blistavu novu koncertnu sezonu 
Lisinski subotom 2015/2016.

Koji nam veliki svjetki orkestri, dirigenti, 
solisti… dolaze? Tko će od hrvatske glazbene 
reprezentacije stupiti na pozornicu Lisinskog…?

O svemu više, sve detalje nove sezone otkrit 
ćemo vam u svibnju. 
Do tada, već znate kako vas mamimo: vi 
možete biti nestrpljivi, a mi moramo
strpljivo raditi za Vas!

S poštovanjem, 
Dražen Siriščević, 
ravnatelj

Sretan Uskrs žele Vam djelatnici Lisinskog

Glazba stanuje u 
Lisinskom



BORIS PAPANDOPULO  
Madame Buffault

Veliki hrvatski skladatelj Boris Papandopulo napustio nas je 
1991. godine, a mi još danas otkrivamo čudesan glazbeni svijet 
koji nam je darovao. U suradnji sa Sveučilištem u Zagrebu, 
studentima i profesorima četiriju visokoškolskih ustanova, kao 
i s MBZ-om, najavljujemo praizvedbu Papandopulove opere 
Madame Buffault. Ova fantastična opera i nadrealistička farsa 
počinje apokaliptičnom vizijom glavne junakinje: „Dolazi dan 
kada će sve nestati i proći i svi ljudi postupno će se pretvoriti u 
male električne limene muhe, koje će zujeći krasiti svoje altare 
sirom i medom i koje će u kolektivu proizvoditi šumove koji će 
podsjećati na ljudske poljupce. Te muhe nose krune od svježeg 
izmeta, izmeta devet velikih dinosaura, koji svoju hranu sa 
zatkom nalik na surlu usisavaju, a sprijeda ponovno izbacuju.“

Tko može propustiti operu ovakvoga sadržaja, zaigranu 
i uzbudljivu glazbu koju nam može ponuditi samo Boris 
Papandopulo?

Mladi pjevači, glumci, plesači, glazbenici, redatelji, dirigenti, 
producenti, likovni umjetnici, dizajneri i još mnogi studenti 
raznih profesija rade zajedno, svrsishodno i promišljeno na 
jednom od najvažnijih događaja novije hrvatske kulturne 
povijesti: premijeri Madame Buffault, opere Paula Strucka i 
Borisa Papandopula. Ovaj projekt je doista svjetionik u olujnoj 
noći recesije, jer pokazuje upravo ono na čamu u Hrvatskoj 
trebamo dodatno raditi, kako brojne i raznorodne profesije i 
institucije, kako mladi mogu usklađenim radom stvoriti dobru 
predstavu. 

Ovom će uspjehu pridonijeti i vječito mlada, zaigrana duša 
maestra Papandopula, velikog hrvatskog skladatelja kojeg je 
hrvatska glazbena javnost najčešće podcjenjivala. No, veliki 
maestro to nije uzimao k srcu - on je u svojoj Madame finim 
humorom koji povremeno prerasta u trpku ironiju oslikao sve 
ludosti ondašnjih i današnjih dana: nadrealizam, avangardu, 
revoluciju, suvremenu umjetnost kao snobizam, terorizam, 
pohlepu, samoljublje, okrutnost i laž korporativnog kapitalizma 
i njegove kako tehnološke inovacije, tako i demokratske 
predstave za javnost. Ovo kontrastno bogatstvo ideja izrečeno je 
obiljem različitih glazbenih stilova, od natruha jazza i aleatorike 
do romantičnih aluzija na doba velike opere.

Vjerujemo da ćete se svi dobro zabaviti slušajući i gledajući 
dražbu muzeja ljudskih duša i ipak se, nakon predstave, zapitati 
kamo nas vodi društvo u kojem živimo, društvo utemeljeno na 
sebičnosti tvrda srca. (mo. Mladen Tarbuk)
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Ralph Towner
gitara, glasovir

Paul McCandless
oboa, sopran saksofon

Glen Moore
kontrabas

Mark Walker
udaraljke, bubnjevi

Američki sastav Oregon ostvario je 
kreativan, osebujan, eklektičan glazbeni 
pristup zasnovan na spoju jazza s 
europskom i indijskom klasičnom, ali i 
tradicijskom glazbom raznih naroda.

9. 4. 2015. 
Koncertna dvorana  
Vatroslava Lisinskog  
Mala dvorana u 20 sati

OREGON
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Zagreb, 12. - 16. travnja 2015.
Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog - Mala dvorana

Prodaja ulaznica:
na blagajni Dvorane i u sustavu www.eventim.hr

Producent:
Tomislav Kašljević

ZAGREBE 
NASMIJ SE 
12. travnja, 20 sati

Josip Pejaković

13. travnja, 20 sati

Luka Bulić  
Zlatan Zuhrić - Zuhra

14. travnja, 20 sati

Milan Lane GutMilan Lane Gutović

15. travnja, 20 sati

Zijah Sokolović

16. travnja, 20 sati

Željko Pervan
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velika dvorana, subota, 19.30 sati 18
travnja

Ivo Pogorelić glasovir
Simfonijski orkestar Hrvatske radiotelevizije
Ivan Repušić dirigent
Program:
Ludwig van Beethoven: Uvertira Koriolan, op. 62
Robert Schumann: Koncert za glasovir i orkestar u a-molu, op. 54
Johannes Brahms: Simfonija u D-duru, br. 2, op. 73

GENIJ GLASOVIRA
O Ivi Pogoreliću, jednom od najboljih hrvatskih pijanista, čije se ime i umijeće slavi u cijelom 
glazbenom svijetu, ispisane su stranice i stranice tekstova. Ono najljepše doživjet ćete, 
međutim, samo kada ga poslušate! Ipak, da bismo dočarali što o njemu misle ugledni kritičari, 
prenosimo što je o njegovoj izvedbi Treće sonate F. Chopina, za britanski Guardian, napisao 
Usher Hall: „Chopin je bio čista poezija, nesentimentalan i veličanstven. Trenutci tragične 
težine u vanjskim stavcima izbalansirani su mračnim, žustrim Scherzom i napetom izvedbom 
Larga tijekom kojeg kao da je vrijeme stalo. Izvedba koja oduzima dah.“ U svojoj impresivnoj 
karijeri Ivo Pogorelić svirao je uz Bečku, Berlinsku i filharmoniju iz New Yorka, te uz orkestre 
Londona, Bostona, Chicaga, Philadelphije i Los Angelesa. U Lisinskom nastavlja, prošle 
sezone otvorenu, blistavu suradnju sa Simfonijskim orkestrom Hrvatske radiotelevizije i 
danas najuspješnijim hrvatskim dirigentom mlađeg naraštaja, maestrom Ivanom Repušićem.
Klavir je još jednom bio nakovanj Pogorelićevim čudotvornim prstima ispod kojih sijevaju 
munje u svim bojama i intenzitetima zvuka, a ni jedna notica ne prođe neopažena i 
neosvjetljena... 	 Branimir Pofuk za Večernji list

Produkcija: KD Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 160, 200 i 240 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za učenike, studente, umirovljenike, skupni posjet (više od 
15 ulaznica) i pretplatnike ciklusa Lisinski subotom i Metropolitan u Lisinskom, 20% popusta.
Za osobe s invaliditetom uključujući i osobu u pratnji, 30% popusta.
Za vlasnike kulturnog pokaza, 50% popusta.
Učenici i studenti uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije koncerta mogu kupiti ulaznicu  
po cjeni od 10 kn.
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20
travnja

velika dvorana, ponedjeljak, 20 sati

THE ROSENBERG TRIO
Gost na gitari: Mate Matišić

Gitaristički virtuoz Stochelo Rosenberg kojem je Guitarist Magazine 2012. 
dodijelio prestižnu nagradu Zlatna gitara, zajedno sa svojim bratićima 
Nous’cheom i Nooniejem osnovao je Rosenberg Trio. Osim kao voditelj 
briljantnog jazz sastava, Stochelo Rosenberg podjednako je uspješan 
skladatelj čija djela izvode i mnogi glazbenici. Nizozemski trio koji djeluje 
na relaciji Amsterdam – Pariz, nastavlja francusku tradiciju gypsy jazza 
(jazz manouche) iz prve polovice 20. stoljeća. Oslanjaju se na znamenitu 
ostavštinu Djanga Reinhardta i zlatno doba pariškog hot club jazz stila što 
su ga nezaboravnim učinili i braća Baro, Sarane i Matelo Ferret. Virtuozi i 
strastveni glazbenici kombiniraju swing artikulaciju s tamnijom, romskoj 
glazbi bližom kromatikom stvarajući nezaboravne izvedbe koje oduševljavaju 
publiku diljem svijeta. Od nastupa na Django Reinhardt festivalu u Samois 
sur Seine i objave prvog CD-a „Seresta“,   Rosenberg Trio postao je jedna 
od najvećih svjetskih jazz senzacija. Gosti su najvećih svjetskih pozornica, a 
njihova diskografija obuhvaća više od 60 CD i DVD nosača zvuka. 

Produkcija: KD Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 140, 160, 190 kn
Cijena Jazz paketa: Trio Rosenberg i Al Di Meola: 250, 300, 350, 400 kn

GYPSY JAZZ  

senzacija 
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travnja
20Iznimno u Crkvi Bezgrješ nog Srca Marijina, 

Jordanovac 110, Zagreb, ponedjeljak, 20 sati

Produkcija: KDVL i HDGU
Cijena ulaznica: 30 kn
Za skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 posto popusta.
Za studente, umirovljenike, učenike, osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, pretplatnike ciklusa 
Lisinski subotom i vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50 posto popusta.
Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta mogu kupiti 
ulaznicu po cijeni od 10 kn.

48. tRibina 
darko luki∆

TRIO LUR
Lucija Rašeljka Petrač, flauta
Ursa Vukman, orgulje i čembalo
Rea Alaburić, sopran 

Program:
Henry Purcell, Georg Friedrich Händel,Johann Sebastian Bach, Antonio 
Vivaldi, 
Léo Delibes, Camille Saint-Saëns, Blagoje Bersa

Trio LUR osnovan je 2011. na Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu u 
sklopu kolegija komorne glazbe pod vodstvom Ljerke Očić, ali i u suradnji s 
Pavlom Mašićem. Studentice su u radu, druženju i glazbi pronašle zajednički 
interes za komornu glazbu pretežito baroknog razdoblja. Na programu trija 
su skladbe pisane za flautu, glas te orgulje ili čembalo, iz pera Vivaldija, 
Purcella, Händela, Bacha, Bajamontija i drugih. Trio LUR do sada je nastupio 
u sklopu koncerata Muzičke akademije u Zagrebu i u ciklusu Virtuoso te na 
recitalima u Splitu i Trogiru.
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BORIS PAPANDOPULO
MADAME BUFFAULT 

opera  

Muzička akademija, Akademija dramske umjetnosti,  
Akademija likovnih umjetnosti, Tekstilno-tehnološki fakultet 

Sveučilišta u Zagrebu, Muzički biennale Zagreb

25. Travnja 2015.
Velika dvorana, 19:30 sati

Produkcija: KD Vatroslava Lisinskog. Cijene ulaznica: 80, 100 i 120 kn.
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za učenike, studente, umirovljenike, skupni 

posjet (više od 15 ulaznica) i pretplatnike ciklusa Lisinski subotom i Metropolitan u Lisinskom, 20% 
popusta. Za osobe s invaliditetom uključujući i osobu u pratnji, 30% popusta. Za vlasnike kulturnog 

pokaza, 50% popusta.Učenici i studenti uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije 
koncerta mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.
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Četvrtak, 23. travnja u 19.30
Velika dvorana 

28. Muzički biennale Zagreb
Simfonijski orkestar HRT-a 
Johannes Kalitzke, dirigent 
Davorin Brozić, klarinet 
Martina Gojčeta Silić, mezzosopran 
Katarina Krpan, klavir 
Danijel Detoni, klavir

Kaija Saariaho: D’ om le vrai sens, 
koncert za klarinet i orkestar 
George Benjamin: Sudden Time, za orkestar 
Michael van der Aa: Spaces of Blank, za 
mezzosopran, orkestar i elektroniku 
Bruno Mantovani: Koncert za dva klavira 
Thomas Adès: Asyla, za orkestar 

Pet najvećih europskih živućih skladatelja predstavlja se u 
ekskluzivnom predimenzioniranom simfonijskom programu, 
cjelini koja izaziva koncertne konvencije trajanjem od 
gotovo dva i pol sata. Skladbe autora koji na suvremenoj 
glazbenoj sceni kotiraju kao njezini najcjenjeniji protagonisti 
interpretiraju hrvatski solisti, potvrđeni tumači glazbe 20. i 
21. stoljeća na čelu s njemačkim dirigentom koji je reputaciju 
izgradio upravo na ovom području.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, 
studente i skupne posjete (više od 15 ulaznica) 
odobravamo popust od 40%. 
Osobama s invaliditetom, uključujući i osobu 
u pratnji, odobravamo popust od 50%.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

MAJSTORSKI CIKLUS  
Sezona 2014./2015.



travnja

Mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati

Produkcija: KD Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika
Cijena ulaznice: 30 kn
Za učenike, studente, umirovljenike, osobe s invaliditetom uključujući osobu u pratnji,  
pretplatnike ciklusa Lisinski subotom i vlasnike Kulturnog pokaza Hrvatske glazbene mladeži, 50% popusta.
Za skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20% popusta.
Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije koncerta mogu kupiti ulaznicu 
po cijeni od 10 kn.

48. tRibina 
darko luki∆

STEFANI GRBIĆ, klavir
Program: 
Ludwig van Beethoven: Sonata u f-molu, br. 23, op. 57, Appassionata
Frédéric Chopin: Sonata u b-molu, br. 2, op. 35
Johannes Brahms: Šest klavirskih skladbi, op. 118
Berislav Šipuš: Ciklus preludija Les nuits

Stefani Grbić (Dubrovnik, 1987.) osnovnu i srednju glazbenu školu završila je u rodnome 
gradu u razredu Marije Grazio, a diplomirala je 2011. na Akademiji za glasbo u Ljubljani u 
razredu Tomaža Petrača. Trenutačno je na specijalističkom studiju na Muzičkoj akademiji 
u razredu Katarine Krpan i na usavršavanju u Veroni, na Accademia della Steinway Society 
u razredu Federica Gianella. Tijekom školovanja sudjelovala je na seminarima uglednih 
umjetnika kao što su Tomaž Petrač, Vlasta Gyura, Ruben Dalibaltayan, Noel Flores, 
Federico Gianello, Vladimir Krpan i drugi. Dobitnica je treće nagrade na Županijskom 
natjecanju u Dubrovniku 2003. te dviju drugih nagrada s komornim trijom pod vodstvom 
Borisa Krasovca na državnim natjecanjima u Zadru 2004. i Samoboru 2005. Sudjelovala 
je i na EPTA-inoj ljetnoj klavirskoj školi u Dubrovniku 2002. Više puta je nastupala s 
Dubrovačkim simfonijskim orkestrom kojim su ravnali Ildous Galioulline, Noorman 
Widjaja, Francesco Ommassini, Vladimir Kranjčević. Za interpretaciju Griegova Klavirskog 
koncerta u a-molu, op. 16 dobila je Prešernovu nagradu u Ljubljani u siječnju 2010. 
Spomenutu izvedbu uživo su prenosile radijske postaje Ars Slovenija i Treći program 
Hrvatskoga radija te Dubrovačka televizija. Redovito nastupa kao solistica i komorna 
glazbenica u ciklusima Glazbene mladeži Ljubljane, Hrvatske glazbene mladeži (ciklus 
Mladi za mlade), na festivalu Epidaurus te na Vinkovačkoj klasičnoj glazbenoj sceni.

27



21

105x215.pdf   1 16.03.2015.   11:58



KD V. Lisinskog | Cijene ulaznica:  80,00 i 120,00 kn

humanita
rni PLESNI
KONCERT
     LADO
           27.04./19:30
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Prodaja ulaznica:
blagajna Dvorane i sustav Eventim

 Pokrovitelj:

Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
28. travnja 2015. u 20 sati

CRVENA JABUKA
HALID BEŠLIĆ

MASSIMO
ŽELJKO BEBEK

DOBRORVORNI KONCERT POSVEĆEN
ATLETIČARIMA SA INVALIDITETOM

PRIJATELJI
ZA AGRAM
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Prijatelj kulture...



Renault preporučuje

Clio105x215_AK Starkelj.indd   1 6/3/14   12:24 PM





Nedjelja, 3.5.2015.
METROPOLITAN U LISINSKOM

P. Mascagni: 
Cavalleria rusticana
R. Leoncavallo: I Pagliacci 

Velika dvorana
u 18:30 sati

Ponedjeljak, 4.5.2015. 
MLADI U LISINSKOM & HDGU 

Laureat 47. tribine  
Darko Lukić:  
Hrvatski gudački kvartet

Mala dvorana
u 20 sati

Četvrtak, 7.5.2015. 
JAZZ.HR

Steve Kuhn trio

Mala dvorana
u 20 sati

najavljujemo u 

svibnju



Subota, 9.5.2015. 
LISINSKI SUBOTOM

Cameron Carpenter, orgulje

Velika dvorana
u 19:30 sati 

Četvrtak, 21.5.2015. 

Al Di Meola plays  
Beatles & more

Velika dvorana
u 20 sati

Subota, 23.5.2015. 
LISINSKI SUBOTOM

Briminghamski  
simfonijski orkestar

Velika dvorana
u 19:30 sati

Četvrtak, 28.5.2015. 
JAZZ.HR

Tamara Obrovac  
Transhistria Ensemble 

Mala dvorana
u 20 sati

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog. 
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1000 primjeraka Tisak: Intergrafika TTŽ d.o.o.
SEZONA 2014/2015. travanj 2015., BESPLATAN PRIMJERAK
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date, time	 hall	 what's on

	 April 2015	 Concert Hall Vatroslav Lisinski

 Venues: GH - Great Hall • SH - Small Hall • GHF/SHF - Great/Small Hall Foyer

For Concert Hall Information call:	 For tickets call: �(+1) 61 21 166
��(+1) 61 21 163, 6121 111	 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr 

Wednesday, 1 April, 8pm	 SH	 Nives Celzius
Thursday, 2 April, 7:30pm	 GH	 Masterpiece Cycle – Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra
Tuesday, 7 April, 8pm	 SH	 Zagreb Youth Orchestra
Wednesday, 8 April, 8pm	 SH	 Miro Gavran: Hotel Babylon
Thursday, 9 April, 10:30am	 GH	 Children’s Week – HGM - Zagreb Philharmonic Orchestra
Thursday, 9 April, 8pm	 GH	 Hanka Paldum
Thursday, 9 April, 8pm	 SH	 Jazz.hr – Oregon
Friday, 10 April, 9:30am	 GH	 Children’s Week – HGM – Zagreb Philharmonic Orchestra
Friday, 10 April, 11:30am	 GH	 Children’s Week – HGM – Zagreb Philharmonic Orchestra
Friday, 10 April, 7:30pm	 SH	 Panmonism project
Saturday, 11 April, 7:30	 SH	 Panmonism project
Sunday, 12 April, 7pm	 GH	 Easterfest 2015
Sunday, 12 April, 8pm	 SH	 Zagreb, smile – Josip Pejaković
Monday, 13 April, 7:30pm	 GH	 Nora Šitum Foundation
Monday, 13 April, 8pm	 SH	 Zagreb, smile – Luka Bulić & Zlatan Zuhrić Zuhra
Tuesday, 14 April, 8pm	 GH	 Jacques Houdek
Tuesday, 14 April, 8pm	 SH	 Zagreb, smile – Milan Lane Gutović
Wednesday, 15 April, 8pm	 SH	 Zagreb, smile – Zijah Sokolović
Thursday, 16 April, 7:30pm	 GH	 Blue Series Cycle – Zagreb Philharmonic Orchestra
Thursday, 16 April, 8pm	 SH	 Zagreb, smile – Željko Pervan
Friday, 17 April, 7:30	 GH	 Red Series Cycle – Zagreb Philharmonic Orchestra
Friday, 17 April, 8pm	 SH	 Miro Gavran: The Beer
Saturday, 18 April, 7:30pm	 GH	 Saturday Night at Lisinski Series – Ivo Podorelić, piano
Saturday, 18 April, 8pm	 SH	 Miro Gavran: The Beer
Sunday, 19 April, 8pm	 GH	 MBZ Slovenian Philharmonic Orchestra
Sunday, 19 April, 8pm	 SH	 FOR at Lisinski
Sunday, 19 April, 7:30pm	 GH	 Slovenian Philharmonic Orchestra
Monday, 20 April, 8pm	 GH	 The Rosenberg Trio – Gypsy Jazz
Tuesday, 21 April, 8pm	 GH	 Rade Šerbedžija
Tuesday, 21 April, 8pm	 SH	 The Rucner String Quartet
Wednesday, 22 April, 7:30pm	 SH	 MBZ Musikfabrik Ensemble
Thursday, 23 April, 7:30pm	 GH	 MBZ Masterpiece Cycle – Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra
Thursday, 23 April, 11pm	 SH	 MBZ Daan Vandewalle, piano
Friday, 24 April, 7:30pm	 GH	 MBZ Zagreb Philharnonic Orchestra
Friday, 24 April, 8pm	 SH	 Alen Hržica
Saturday, 25 April, 7:30pm	 GH	 Saturday at Lisinski Series – Madame Buffault
Saturday, 25 April, 8pm	 SH	 Miro Gavran: The Icecream
Sunday, 26 April, 7:30pm	 GH	 GU Elly Bašić – 50 Anniversary
Sunday, 26 April, 11am & 7pm	 SH	 ZAFAZ – 38 review
Monday, 27 April, 7:30pm	 GH	 Lado Ensemble
Monday, 27 April, 8pm	 SH	 Youth at Lisinski Series & HDGU – Stefani Grbić, klavir
Tuesday, 28 April, 8pm	 SH	 Rugantino Theatre: ThisCasting
Tuesday, 28 April, 7:30pm	 GH	 Charity Concert “Agram and friends”
Wednesday, 29 April, 8pm	 GH	 The Frajle
Wednesday, 29 April, 8pm	 SH	 Miro Gavran: The Icecream
Thursday, 30 April, 8pm	 SH	 Alla Turca
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dan, vrijeme,	 prostor,	program

	 travanj 2015.	 Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

VD - Velika dvorana • MD - Mala dvorana • PVD/PMD - Predvorje Velike/Male dvorane

Informacije: 	 Ulaznice: (01) 6121 166	
(01) 6121 111, 6121 163	R adno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr	  on-line: �www.lisinski.hr

Srijeda, 1.4. u 20 sati	 MD	 Nives Celzijus
Četvrtak, 2.4. u 19.30 sati	 VD	 Majstorski ciklus – Simfonijski orkestar HRT-a
Utorak, 7.4. u 20 sati	 MD	 Zagrebački orkestar mladih 
Srijeda, 8.4. u 20 sati	 MD	 Teatar Gavran: Hotel Babilon
Četvrtak, 9.4. u 10:30 sati	 VD	 Dječji tjedan HGM-a
Četvrtak, 9.4. u 20 sati	 VD	 Hanka Paldum
Četvrtak, 9.4. u 20 sati	 MD	 Jazz.hr – Oregon
Petak, 10.4. u 9:30 sati	 VD	 Dječji tjedan HGM-a
Petak, 10.4. u 11:30 sati	 VD	 Dječji tjedan HGM-a
Petak, 10.4. u 19.30 sati	 MD	 Praizvedba Panmonism project
Subota, 11.4. u 19.30 sati	 MD	 Praizvedba Panmonism project
Nedjelja, 12.4. u 20 sati	 MD	 Zagrebe, nasmij se – Josip Pejaković
Nedjelja, 12.4. u 19 sati	 VD	 USKRS FEST 2015 – Festival suvremene kršćanske glazbe
Ponedjeljak, 13.4. u 20 sati	 MD	 Zagrebe, nasmij se – Luka Bulić & Zlatan Zuhrić Zuhra
Ponedjeljak, 13.4. u 19:30 sati	 VD	 Koncert zaklade Nora Šitum
Utorak, 14.4. u 20 sati	 VD	 Jacques Houdek
Utorak, 14.4. u 20 sati	 MD	 Zagrebe, nasmij se – Milan Lane Gutović
Srijeda, 15.4. u 20 sati	 MD	 Zagrebe, nasmij se – Zijah Sokolović
Četvrtak, 16.4. u 20 sati	 MD	 Zagrebe, nasmij se – Željko Pervan
Četvrtak, 16.4. u 19.30 sati	 VD	 Plavi ciklus – Zagrebačka filharmonija 
Petak, 17.4. u 19.30 sati	 VD	 Crveni ciklus – Zagrebačka filharmonija 
Petak, 17.4. u 20 sati	 MD	 Teatar Gavran: Pivo, komedija
Subota, 18.4. u 19.30 sati	 VD	 Lisinski subotom – Ivo Pogorelić, glasovir
Subota, 18.4. u 20 sati	 MD	 Teatar Gavran: Pivo, komedija
Nedjelja, 19.4. u 19:30 sati	 VD	 Slovenska filharmonija
Nedjelja, 19.4. u 20 sati	 MD	 FOR u Lisinskom
Ponedjeljak, 20.4. u 20 sati	 VD	 The Rosenberg trio – Gipsy Jazz
Utorak, 21.4. u 20 sati	 VD	 Rade Šerbedžija i grupa Zapadni kolodvor
Utorak, 21.4. u 20 sati	 MD	 Kvartet Rucner
Srijeda, 22.4. u 19.30 sati	 MD	 MBZ – Ansambl Musik Fabrik
Četvrtak, 23.4. u 19.30 sati	 VD	 MBZ Majstorski ciklus – Simfonijski orkestar HRT-a
Četvrtak, 23.4. u 23 sata	 MD	 MBZ – Daan Vandewalle, klavir
Petak, 24.4. u 20 sati	 MD	 Alen Hržica
Petak, 24.4. u 19.30 sati	 VD	 MBZ Zagrebačka filharmonija 
Subota, 25.4. u 19.30 sati	 VD	� Lisinski subotom – Boris Papandopulo: Madame Buffault,  

scenska praizvedba opere
Subota, 25.4. u 20 sati	 MD	 Teatar Gavran: Sladoled
Nedjelja, 26.4. u 19.30 sati	 VD	 50. obljetnica GU Elly Bašić
Nedjelja, 26.4. u 11 i 19 sati	 MD	 38. Smotra ZAFAZ-a
Ponedjeljak, 27.4. u 19.30 sati	 VD	 Anasambl LADO
Ponedjeljak, 27.4. u 20 sati	 MD	 Mladi u Lisinskom – Stefani Grbić, klavir
Utorak, 28.4. u 19:30 sati	 VD	 Humanitarni koncert „Agram i prijatelji“
Utorak, 28.4. u 20 sati	 MD	 Teatar Rugantino: ThisCasting
Srijeda, 29.4. u 20 sati	 MD	 Teatar Gavran: Sladoled
Srijeda, 29.4. u 20 sati	 VD	 The Frajle
Četvrtak, 30.4. u 20 sati	 MD	 Hrvatsko turska udruga prijateljstva Zagreb – Alla Turca
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